
1 

 

 
                                                             
 
                                                                                                                                         
                                                                                                                       
 
                                                                           

                                                                           
                                                                 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέμα:   Παροχή διευκρίνισης στο πλαίσιο διεξαγωγής της υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΕΞΕ-ΚΠ-23154/2024-18/12/2024 
Διακήρυξης ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων (24/2024), για την παροχή υπηρεσιών 
απογραφής πάγιων περιουσιακών στοιχείων και ταυτοποίησης τους με το υφιστάμενο μητρώο πάγιων του ΕΟΔΥ 

 

Σχετ. 1: Η υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΕΞΕ-ΚΠ-23154/2024-18/12/2024 Διακήρυξη ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω 

των ορίων (24/2024), για την παροχή υπηρεσιών απογραφής πάγιων περιουσιακών στοιχείων και ταυτοποίησης τους 

με το υφιστάμενο μητρώο πάγιων του ΕΟΔΥ, εκτιμώμενης αξίας 19.200,00€ άνευ ΦΠΑ 24%. 

Σχετ. 2: Το από 30/12/2024 ερώτημα οικονομικού φορέα μέσω της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, με αριθμ. ΚΠ-

23767/2024-30/12/2024. 

 

Στο πλαίσιο διεξαγωγής του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων (24/2024), για την υπηρεσιών 

απογραφής πάγιων περιουσιακών στοιχείων και ταυτοποίησης τους με το υφιστάμενο μητρώο πάγιων του ΕΟΔΥ, 

παραθέτουμε ερώτημα οικονομικού φορέα και την αντίστοιχη απάντηση της αναθέτουσας αρχής: 

 

ΕΡΩΤΗΜΑ: 
 

“Σχετικά με τον διαγωνισμό με αριθμό ΕΣΗΔΗΣ: 364123 θα θέλαμε κάποιες πληροφορίες αναφορικά με τη διαδικασία 

που περιγράφεται στη σελ. 12 της διακήρυξης (βλ. παρ. 2.1.3) Συγκεκριμένα να μας γνωστοποιηθούν τα εξής: -το 

υφιστάμενο Μητρώο Παγίων, προκειμένου να δούμε το πλήθος και τη φύση των παγίων -την αναλυτική 

χωροταξικότητα δηλ. που βρίσκονται τα πάγια - ανάλυση χώρων σε συνάρτηση με τα 5 κτήρια που περιγράφονται 

στη σελ. 60 της διακήρυξης (βλ. Παράρτημα) -το υφιστάμενο λογισμικό που έχει ο φορέας σας (βλ. σελ. 63 της 

διακήρυξης - φάση 2η & βλ. σελ. 65 - Παράρτημα 2) Ευχαριστούμε εκ των προτέρων!” 

Πληροφορίες:  
Διεύθυνση Οικονομικού  
Τμήμα Προμηθειών 
     
ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ,  2105212870                                                               
Μαρία Ρίζιου ,  2105212189                                  
  

Προς :  

ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟΡΕΑ 

 

           
   
            

Μαρούσι ,  03-01-2025 
Αρ. Πρωτ. :  121 
Διαβάθμιση :  ΚΠ 

Αγράφων 3-5, Μαρούσι 
Τ.Κ. 15123 
Τηλ. 2105212000 
www.eody.gov.gr 

: @eody 

: @eody_gr 
 

http://www.eody.gov.gr/




2 

 

ΑΠΑΝΤΗΣΗ:  

Το πλήθος των παγίων αποτιμάται σε περίπου 3.500 είδη ενώ η φύση τους και η χωροταξικότητά τους αναφέρεται 

ενδεικτικά στη σελίδα 60 της διακήρυξης. 

Το υφιστάμενο λογισμικό του φορέα  είναι το GALAXY LAUNCHER της SINGULAR LOGIC. 

 

 

Ο Πρόεδρος ΔΣ ΕΟΔΥ 

 

 

 Χρήστος Χατζηχριστοδούλου 
 Καθηγητής Υγιεινής και Επιδημιολογίας 
 

Εσωτερική Διανομή : 
 

Γραφείο Γραμματείας Προέδρου 

Τμήμα Προμηθειών 

Διεύθυνση Οικονομικού 

Τμήμα Υλικού 

Διεύθυνση Διοικητικού Συντονισμού 

Γενική Διεύθυνση Οικονομικής και Διοικητικής Λειτουργίας 

Γραφείο Γραμματείας Διευθύνοντος Συμβούλου 




		2025-01-03T16:19:27+0200




